
Weekend w Toruniu 

 

Jesienna aura to doskonały czas, żeby zaszyć się w kinie i oglądać filmy na
festiwalu Tofifest. Poza tym w ten weekend sporo ciekawych koncertów
klubowych i kameralnych oraz finał Festiwalu Teatrów Lalkowych
"Spotkania" w Baju.

PIĄTEK 20 października

XXIV Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek „Spotkania”, Teatr Baj
Pomorski

godz. 9:00 Trzy baśnie dla łotrów, Divadlo Radost Brno, Czechy. Bilety: 18 zł  
godz. 10:30 Blisko, Centrum Sztuki Dziecka, Poznań. Bilety: 18 zł

godz. 19:00 Forte Artus Festival: Tribute To The Police – Marta Król &
Paweł Tomaszewski Group, Dwór Artusa
Przeboje Stinga z jazzową nutą? Dlaczego nie! Repertuar brytyjskiego wokalisty na
nowo odczyta Marta Król i Paweł Tomaszewski Group, którzy wykonają nie tylko
największe solowe hity rockmana, ale także te powstałe z grupą The Police. O
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aranżacje zadbał Paweł Tomaszewski – jeden z czołowych pianistów i kompozytorów
młodego pokolenia, zaś kobieca wrażliwość Marty Król nadała utworom zupełnie
nowy charakter. Bilety: 35 zł ulgowy, 40 zł normalny

godz. 19:00 Stand Up: Łukasz „Lotek” Lodkowski w programie „W punkt”,
Od Nowa
Jeden z najbardziej energetycznych wykonawców polskiej sceny stand-upowej. W
programie opowiada historie swojego dzieciństwa i nie tylko, dotykając bardzo
uniwersalnych problemów. Bilety: 30 zł, 40 zł w dniu koncertu dostępne: biletyna.pl

godz. 20:00 Eklektik Music Fest, Od Nowa
Rockowe święto. Pięć odmiennych muzycznych klimatów zabrzmi jednego wieczoru
w jednym miejscu. Wystąpią: Ry, Eurazja, Szumni, Internal Quiet, Eklektik –
gospodarze festiwalu. Bilety: 20 zł, 25 zł w dniu koncertu

Wystawa 15. Konkursu Plastycznego Dla Osób Z Niepełnosprawnościami:
Moja Ojczyzna, do 29.10., CSW
Uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej, Środowiskowych Domów Samopomocy
oraz Domów Pomocy Społecznej zaprezentowali swoje prace w 4 kategoriach:
malarstwo i witraż, rysunek i grafika, rzeźba kameralna i płaskorzeźba, tkanina i
aplikacja.

SOBOTA 21 października

XXIV Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek „Spotkania”, Teatr Baj
Pomorski

godz. 11:00 Bajka o rozczarowanym rumaku Romualdzie, Akademia Sztuk
Teatralnych w Krakowie
godz. 14:00 Dziady. Noc druga, Teatr Wierszalin. Bilety: 30 zł



godz. 16:10 Koncert: Pozytywna samograjka
godz. 16:30 Werdykt i zakończenie festiwalu
godz. 18:00 Koncert zespołu Jedyni Prawdziwi The Kalesons

godz. 11:00 Rodzinne warsztaty ceramiczne, Dom Muz, ul. Poznańska
Podczas zajęć będziemy mieli okazję zapoznać się z tajnikami warsztatu oraz
przyjrzeć się całemu procesowi powstawania ceramiki – od lepienia poprzez
szkliwienie aż do wypalenia. Na warsztaty zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych.
Prowadząca: Gabrysia Kutyba. Wstęp: 20 zł

godz. 12:00 Wyprawa w głąb sztuki, CSW
Warsztaty rodzinne towarzyszące wystawie „PromienioTwórczość” Caroliny Khouri i
Wojciecha Sobczyńskiego. Dla dzieci w wieku 6–12 lat wraz z opiekunami. Wstęp: 8
zł/os., zapisy: edukacje@csw.torun.pl lub 56 610-97-16

godz. 16:00, 17:00 Czas Dla Nas: Familijny blues, czyli zaśpiewajmy razem,
koncert TOS, CKK Jordanki
„Śpiewajmy wszyscy nasz rodzinny blues” to słowa familijnej piosenki, która zaprosi
nas do wspólnej zabawy. Podczas koncertu zabrzmią również inne utwory, które od
wielu pokoleń funkcjonują w naszych społecznościach. Bilety: 10 zł dziecko, 20 zł
dorosły, 40 zł rodzinny - 2 dorosłych + 1 dziecko

godz. 16:30 Maski - spektakl teatralny, Dom Muz, ul. Podmurna
Eksperyment teatralny, ukazujący postawy 3 aktorek z 3 różnych kultur. Monologi
przenikają się, tworząc jeden wspólny portret współczesnej kobiety. Występują: Ahoo
Kazemi, Leila Moosavi oraz Anna Magalska. Reżyseria Mojgan Maghooli z Iranu.
Wstęp za zaproszeniem

godz. 18:00-21:00 Drzwi otwarte: Noc w Pałacu Meissnerów, OPP Dom
Harcerza
Hasło przewodnie: „Leczymy z nudy”. W tym dniu Ognisko zamieni się w wyjątkowa
Klinikę Talentów, a wszystkie pracownie w odziały specjalistyczne leczące małych
pacjentów z nudy pod okiem naszych szczególnie uzdolnionych nauczycieli. Będzie
trochę strasznie, bardziej zabawnie, a przede wszystkim twórczo. Zapraszamy
wychowanków obecnych, przyszłych i tych jeszcze niezdecydowanych.

mailto:edukacje@csw.torun.pl


godz. 18:00 Forte Artus Festival: Usłyszeć taniec / flamenco – step – jazz,
Dwór Artusa
„Usłyszeć Taniec” to niezwykły spektakl taneczny składający się z różnych form
stepowania – flamenco, stepu irlandzkiego, amerykańskiego, tańca współczesnego
oraz muzyki etnojazzowej, granej na żywo. Barwne widowisko, w którym taniec
stanowi integralną część muzyki, a muzyka tańca. Projekt tworzą wybitni tancerze i
muzycy, soliści widowisk w Europie i USA. Bilety: 30 zł ulgowy, 40 zł normalny

godz. 18:00 Nowa Scena Muzyczna: Volodymyr Bilokur, MDK
Volodymyr Bilokur śpiewa i gra na gitarze oraz komponuje, aranżuje, a także jest
pedagogiem. Studia muzyczne i pedagogiczne ukończył na Ukrainie, potem przez
wiele lat sam uczył oraz grał m. in. w filharmonii i orkiestrze wojskowej. Występował
solo i z innymi muzykami. Wejściówki: 15 zł do nabycia w portierni MDK oraz u
organizatora koncertu Iwony Ziemińskiej-Bącal tel. 502-93-23-73

godz. 18:00 Futsal: FC Toruń vs. Piast Gliwice, Uniwersyteckie Centrum
Sportu
Mecz 4. kolejki polskiej extraklasy futsalu sezonu 2017/2018

godz. 19:00 Kuba Stankiewicz – Kochanowski – Pieśni, Tumult



Autorski program złożony z pieśni Jana Kochanowskiego (księgi pierwsze i księgi
wtóre) to propozycja w ramach cyklu wydarzeń poświęconych patronowi
województwa - Janowi Pawłowi II. Muzykę do projektu skomponował wybitny polski
pianista jazzowy Kuba Stankiewicz, dobrze już znany toruńskiej publiczności.

godz. 20:00 Kari w ramach trasy „I Am Fine”, Od Nowa
Polska wokalistka, kompozytorka i producentka, uznana przez dziennikarzy za
objawienie i nadzieję polskiej sceny alternatywnej. W 2013 roku nominowana do
Fryderyka w kategorii Debiut Roku za płytę „Daddy Says I'm Special". Nowy album „I
Am Fine" to kolejne naturalne wcielenie artystki, ale i rozwinięcie stylu stanowiące
przełom w jej twórczości. Bilety: 35 zł, 40 zł w dniu koncertu

15. Międzynarodowy Festiwal Filmowy Tofifest, do 29.10., CKK Jordanki,
Cinema City, Dwór Artusa, Kino Centrum
Antybohaterom poświęcone będzie tegoroczne pasmo Zjawiska. Przegląd filmów
Koterskiego obejmie pasmo Mistrzowie, zaś sam reżyser otrzyma Złotego Anioła za
Niepokorność Twórczą. Piętnastolecie festiwalu zaowocuje poszerzeniem jego
formuły o nowe pasmo Energia Muzyki Filmowej, w ramach którego odbędą się dwa
koncerty i przegląd filmów. Koncert inauguracyjny złoży się z piosenek filmowych.
Aranżacje przygotował Bartek Staszkiewicz, a wykonawcami będą: O.S.T.R.,
Krzysztof Iwaneczko, Asia Czajkowska-Zoń oraz Katarzyna Nosowska. Drugi koncert
nosić będzie tytuł „Muzyka jest kobietą” i złożą się nań utwory napisane tylko przez
panie. Nowym pasmem festiwalu będzie również Must See Must Be. Pokazane tu
zostaną filmy, które trzeba zobaczyć, choć czasem pozostały niedocenione na
światowych festiwalach. W paśmie Forum zobaczymy najlepsze filmy sezonu. W tym
roku obejrzymy też filmy fińskie i japońskie. Trzon festiwalu stanowić będą konkursy:
główny On Air, krótkometrażowy Shortcut, konkurs polski From Poland. Szczegóły:
www.tofifest.pl
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22 października

godz. 12:00 Hokej na trawie: Pomorzanin Toruń vs. AZS Politechnika,
stadion przy Szosie Chełmińskiej 75
Spotkanie 4. kolejki grupy mistrzowskiej sezonu 2017/2018

godz. 13:00 Plenerowa msza w 78. rocznicę pierwszych straceń na
Barbarce, miejsce pamięci na Barbarce
Darmowe autobusy MZK na Barbarkę odjadą z alei Solidarności o godz. 12:15 oraz
12:25, natomiast powrotne z Miejsca Pamięci Narodowej bezpośrednio po
uroczystości

godz. 17:00 VII Festiwal Cichej Muzyki: Zespół Extempore - Sonaty dla
trojga, Ratusz Staromiejski
W programie barokowe sonaty triowe - kilkuczęściowe utwory na 2 instrumenty
solowe i basso continuo. Takim właśnie składem dysponuje zespół z Katowic,
zajmujący się historycznym wykonawstwem muzyki dawnej. Po raz kolejny
Towarzystwo Bachowskie zaprezentuje publiczności nowy nabytek, którym jest 
przywrócona niedawno do życia kopia barokowego pozytywu. Ten - przez wiele lat
uszkodzony i nieczynny instrument - spełni tym razem rolę basso continuo dla
instrumentów smyczkowych. Repertuar: Johann Sebastian Bach, Jan Dismas Zelenka,
Johann Adolf Hasse. Słowo: Jakub Burzyński. Wstęp wolny



godz. 18:00 Forte Artus Festival: Grażyna Szapołowska – koncert, Dwór
Artusa
Koncert wybitnej aktorki filmowej i teatralnej, związanej z Toruniem. Grażyna
Szapołowska z towarzyszeniem zespołu wykona piosenki z ostatniego jej
ukochanego dzieła czyli płyty „Kochaj mnie” z 2016 roku. Kompozytorem muzyki jest
Włodzimierz Kiniorski a teksty napisali m.in. córka aktorki Katarzyna Jungowska, ale
są tu także teksty wybitnych poetów jak: Bogdan Loebl,  Wisława Szymborska,
Jonasz Kofta czy Bułat Okudżawa. Bezpłatne wejściówki
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